ПРОТОКОЛ № 2024/08

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ СТРОИТЕЛЬНЫХ

ОРГАНИЗАЦИЙ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ САМОРЕГУЛИРУЕМОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ «ГЛАВКУЗБАССТРОЙ»

г. Кемерово 17 мая 2024 г.

Присутствовали члены Совета:

1. Ивушкин Анатолий Алексеевич

2. Вдовенко Михаил Александрович

3. Выприцкий Александр Николаевич

4. Глушков Владимир Михайлович

5. Кузеванова Ирина Алексеевна

6. Куруч Петр Иванович

7. Панов Павел Васильевич

8. Паскидов Сергей Андреевич

9. Шевнин Павел Владимирович

Председательствующий на заседании – Кузеванова Ирина Алексеевна.

Количество лиц, имеющих право принимать участие в заседании и принимать

решения по вопросам повестки дня заседания, поставленным на голосование 10

(десять), из них принявших участие в заседании – 9 (девять).

Подсчет голосов ведется председательствующим на заседании.

Совет Ассоциации правомочен решать вопросы, отнесенные к его компетенции,

простым большинством голосов при условии присутствия на его заседаниях

более половины членов Совета Ассоциации. Кворум для принятия решений

есть. Время проведения заседания - с 12.00 до 12.30.

Повестка заседания:

1. О подготовке и проведении Общего собрания членов Ассоциации СРО

«ГЛАВКУЗБАССТРОЙ».

2. Об оказании финансовой помощи ГБУ «Детский дом «Доверие».

По первому вопросу повестки слушали:Кузеванову И.А., Ивушкина А.А.,

Глушкова В.М., Выприцкого А.Н.

Обсудив вопросы, требующие рассмотрения на очередном Общем

собрании, в том числе истечение срока полномочий генерального

директора Ассоциации, предложено провести Общее собрание членов

Ассоциации СРО «ГЛАВКУЗБАССТРОЙ» 6 июня 2024 года, начало собрания в

11.00 со следующей повесткой заседания:

1. Об избрании председателя и секретаря собрания.

2. О введении в действие с 01.09.2024 независимой оценки специалистов,

работающих на строительстве особо опасных, технически сложных и

уникальных объектов капитального строительства.

3. О внесении изменений во внутренние документы Ассоциации.

4. Об избрании Генерального директора Ассоциация СРО

«ГЛАВКУЗБАССТРОЙ».

5. Разное.

Место проведения Общего собрания: 650000, Российская Федерация,

Кемеровская область, г. Кемерово, улица Притомская Набережная, д.19а, пом.1.

Время начала регистрации: 10 часов 00 минут.

Время окончания регистрации:10 часов 59 минут.

Результаты голосования:
«За» - 9, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Принято единогласно.

Исполнительному органу:

- уведомить об Общем собрания членов Ассоциации посредством

размещения информации о его проведении на официальном сайте

Ассоциации в сети «Интернет», а также путем направления уведомления

по электронной почте, указанной членами Ассоциации.

По второму вопросу повестки слушали:Кузеванову И.А., Ивушкина А.А.

16 мая 2024 года в Ассоциацию СРО «ГЛАВКУЗБАССТРОЙ» поступило

обращение Государственного бюджетного учреждения, осуществляющее

обучение, для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

"Детский дом "Доверие" (ГБУ «Детский дом «Доверие»), г. Кемерово об

оказании финансовой помощи для организации летнего отдыха воспитанников.

В ходе обсуждения предложено:

- выделить ГБУ «Детский дом «Доверие» финансовую помощь для организации

летнего отдыха воспитанников в размере 100000 (сто тысяч) рублей за счет

сметы расходов и доходов на 2024 год.

Результаты голосования:
«За» - 9, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета

генеральный директор Ассоциации

СРО «ГЛАВКУЗБАССТРОЙ»

И.А. Кузеванова